单通道MT电磁法仪
单通道MT电磁法仪
ADMT-200AX  ADMT-300AX  ADMT-500AX  ADMT-600AX
ADMT-200AX(300AX\500AX\600AX)单通道MT电磁法仪简化了MT电法和频率测深法，重新设计的一款轻便高效、智能方便
电法物探仪，既可以测量MT电场也可以测量MT电磁场，并且配置 7寸安卓系统触屏可以实时成像，数据和图形在仪器
屏、手机屏、电脑屏共享，标配可拆卸聚合物电池、10米测线、MN电极和TT探头测量模式。可选无线探头或金箍棒进行
MN或TT测量模式，野外操作十分方便，广大客户高度认可。
ADMT-200AX(300AX\500AX\600AX)单通道MT电磁法仪利用大地电磁场为源，省略传统笨重的供电部分，效率提高10倍以

分辨率 0.001mV±2% 0.001mV±1%
采样时间(秒) 1200-9000 280-14400
电池功耗 700mA/H 1100mA/H
主机重量 2.2kg
标配32通道MN电极输入，标准插地便可完成测量。
可以选配1-16个电磁探头，无需插地便可完成测量
32道高密度MT电磁法仪
与传统高密度反演效果对比
32道高密度MT电磁法仪
96道高密度MT电磁法仪
2021 款专业版物探仪价格表
工程物探（空洞、堤坝、水工环等环保灾害勘查)、资源勘查（矿藏、地热温泉、地质构造）
96 道由 3 台 32 通道组成，价格×3 配专业主机加 9800 元
产品名称 型号 测量深度 价格
单通道 MT 电磁仪
ADMT-200AX ≤200 米内多个深度可选 9800
ADMT-300AX ≤300 米内多个深度可选 11800
ADMT-500AX ≤500 米内多个深度可选 16800
ADMT-600AX ≤600 米内多个深度可选 18800
高密度 MT 电法仪
ADMT-200AX-16D ≤200 米内多个深度可选 19800
ADMT-300AX-16D ≤300 米内多个深度可选 21800
ADMT-500AX-16D ≤500 米内多个深度可选 25800
ADMT-600AX-16D ≤600 米内多个深度可选 27800
ADMT-300AX-32D ≤300 米内多个深度可选 26800
ADMT-600AX-32D ≤600 米内多个深度可选 33800
ADMT-1200AX-32D ≤1200 米内多个深度可选 45800
ADMT-3000AX-32D ≤3000 米内多个深度可选 78800
ADMT-5000AX-32D ≤5000 米内多个深度可选 98800
为您服务是我的荣幸
上海艾都慧测智能科技有限公司
桂林理工水文地质勘查研究院